“Blerje materiale ortopedike për Spitalin Rajonal “Memorial” Fier”. 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (FPP):  

- 33141700‐7 Furnizime ortopedike; 

- 33183100‐7 Implante ortopedike ; 

- 33183200‐8 Proteza ortopedike; 

Vlera e fondit limit: 14,922,565 (katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e njëzet e dy mijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë PA TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar,  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor, Operatori i Blerjeve të Përqëndruara